РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2023 № 24                                                                                      с. Долгово
	Об объявлении отбора

участников на получение субсидии юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) производителям товаров, работ, услуг

В соответствии с постановлением Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района от 15.05.2022 г. № 15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края» (в редакции постановления Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района от 20.02.2023 г. № 5),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить прием заявлений на отбор получателей субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), производителям товаров, работ, услуг в области холодного водоснабжения.
2. Установить способ проведения отбора получателей субсидий – запрос предложений (заявок).
3. Категория получателей субсидий – юридические лица (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), производители товаров, работ, услуг в области холодного водоснабжения, обязующиеся достигнуть результатов использования субсидии, установленных в соглашении, заключаемом с Администрацией Долговского сельсовета Новичихинского района.
4. Субсидия предоставляется в целях поддержки юридических лиц – производителей товаров, работ, услуг в области холодного водоснабжения путем возмещение затрат, связанных с организацией холодного водоснабжения на территории Долговского сельсовета Новичихинского района.
5. Установить, что участники отбора должны соответствовать требованиям, установленным в пункте 1.5. Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Долговского сельсовет Новичихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Долговского сельсовета от 15.05.2022 № 15, по состоянию на 24 июля 2023 года.
6. Организатор отбора: Администрация Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
1. Условия участия в отборе определены в постановлении Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района от 15.05.2022 г. № 15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Долговского сельсовет Новичихинского района Алтайского края». С Порядком можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Новичихинского района.
2. Сроки предоставления юридическими лицами – производителями товаров, работ, услуг в области холодного водоснабжения заявок - с 27.07.2023 года по 31.07.2023 года.
3. Создать комиссию для проведения отбора получателей в составе:
А.Д. Пеньков, глава сельсовета, председатель комиссии;
Л.Г. Леухина, секретарь Долговского сельсовета, заместитель председателя комиссии.
10. Место подачи заявок: Администрация Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, 659735, Алтайский край, Новичихинский район, с. Долгово, ул. Кооперативная, 5, е-mail: dol.s@nov.alregn.ru
11. Разместить объявление о проведении отбора получателей субсидий на поддержку юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), производителей товаров, работ, услуг в области холодного водоснабжения на территории Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края в срок до 26.07.2023 г.

12. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 А.Д. Пеньков